
16Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.374

TP 078/2020 2020.0000.601.1929 Contratação 
de empresa de 
engenharia para 
execução de Reforma 
e Implantação de 
Pátio Multiuso e 
Reforma Geral do 
Centro de Ensino 
em Período Integral 
Professora Maria 
Carmelita Macedo 
Correia, no município 
de Ceres-GO.

R$ 446.074,68 116 22/09/2020
AS 09H

TP 079/2020 2020.0000.600.8903 Contratação 
de empresa de 
engenharia para 
Implantação de 
Cozinha, Passarelas 
Cobertas, Central 
de Gás e Reforma 
Geral do Escola 
Estadual Joaquim 
Antônio Magalhães, 
no município de 
Formosa-GO.

R$ 432.534,98 116 22/09/2020
AS 14H30

TP 080/2020 2019.0000.604.9131 Contratação 
de empresa de 
engenharia para 
execução de Reforma 
e Ampliação do CE 
Profª Maria Pereira 
Vasconcelos , no 
município de Luziânia-
GO.

R$ 997.951,02 116 23/09/2020
AS 09H

TP 081/2020 2020.0000.602.3271 Contratação 
de empresa de 
engenharia para 
execução de 
Construção de 
Colégio Padrão Laje 
Plana (Agetop) do 
Colégio Estadual 
Munir Calixto, no 
município de Anápolis-
GO.

R$ 1.447.080,84 116 23/09/2020 AS 
14H30

Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
ampliação e reforma. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação, E-mail: licitacao@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 26 de agosto de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#195248#16#231275/>

Protocolo 195248

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#195237#16#231265>

 Portaria nº 180/2020- SEL

O Secretário de Esporte e Lazer do Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta do Processo 
nº 2020.1757.600.2970.

RESOLVE:
DESIGNAR a servidora Leila Aparecida Lopes de Oliveira, inscrita no CPF nº: 190.423.531-04, ocupante do cargo de Assistente de Gestão 
Administrativa, para responder pela Gerência de Esporte, Lazer e Programas Especiais, Unidade pertencente à Superintendência de Esporte e 
Lazer, desta Secretaria, a partir de 10/10/2020 à 08/11/2020, em razão de gozo de férias, pelo Titular Rodrigo Gonçalves, inscrito no CPF nº: 
433.432.011-20, no período citado.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Rafael Ângelo do Valle Rahif
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário de Estado de Esporte e Lazer, aos 26 dias do mês de agosto de 2020.
<#ABC#195237#16#231265/>

Protocolo 195237

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c3aebb03


